Archiepiscopos autem, et Episcopos nove circumscriptionis
Dicecesibus preficiendos, Consul Primus Gallicanz Reipublicz no-
minabit, nominationesque exhibebit intra tres menses, qui pro-
mulgationem Apostolice Constitutionis consequentur. Nos vero
iisdem nominatis institutionem canonicam dabimus juxta formas
relate ad Gallias ante Regiminis commutationem statutas.

Eadem ratio servabitur tam in nominationibus, quam in ca-
nonica institutione eorum, qui in posterum vacantibus Sedibus
substituentur.

Ut vero ne minimum quidem dubitari possit de sensibus, ac
mente Episcoporum (quamquam etiam sine ullius obligatione ju-
ramenti, juxta Evangelii preescripta, quid Supremis Prepositis
debeant optime noverint, atque implere teneantur), quo certiores
sint de eorum fide atque obedientia Reipublicee Rectores, con- -
sensimus, ut Episcopi antequam Episcopale Munus gerendum
suscipiant, coram Primo Consulc juramentum fidelitatis emittant
quod erat in more posilum ante Regiminis commutationem, se-
quentibus verbis expressum : ¢« Ego juro et promitto, ad Sancta
« Dei Evangelia, obedientiam, et fidelitatem Gubernio per Con-
« stitutionem Gallicanz Reipublice statuto. Item promitto me
« nullam communicationem habiturum, nullo consilio interfutu-
« rum, nullamque suspectam unionem neque intra, neque extra
« conservaturum, qua tranquillitati publicze noceat, et si tam
« in Dicecesi mea, quam alibi noverim aliquid in Status damnum
« tractari, Gubernio manifestabo. »

Tisdemque de causis consensimus, Ecclesiasticos secundi Ordi-
nis in eadem verba jurare coram Auctoritatibus Civilibus, que a
Rectoribus Reipublicz: designabuntur.

Cum inscrutabili consilio Divine Providentie, qua largitate
donorum ubique diffunditur, cuncta regantur in mundo, pietati
congruum, et publice, quam optamus, felicilati necessarium
judicavimus, ut ad utilitatem salutemque Galliarum publicis pre-
cibus Divinum auxilium imploretur. Idcirco in omnibus Templis
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Catholicorum, qu sunt in Gallia, po~l divina Officia his verbis
orabitur :

« Domine, salvam fac Rempublicam ;
« Domine, salvos fac Consules. »

Coustitutis Dicecesibus, cum omnino necesse sit limites etiam
Parceciarum constitui, earum circumscriptionem ab Episcopis
fieri volumus, que tamen circumscriptio suum non sortietur
effectum, nisi postquam Gubernii consensus accesserit.

Jus nominandi Parochos ad Episcopos pertinebit, qui tamen
Personas non seligent nisi iis dotibus instructas, quas Ecclesie
Canones requirunt, atque (ut tranqmlhtas €0 magis in tuto sit)
Gubernio acceptas.